Of. nº 1023/14-SG.                              Esteio, 26 de novembro de 2014.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Jaime da Rosa, aprovada em Sessão Ordinária de 25 de novembro, reitera a Vossa Excelência, o pedido de providência contido no Ofício n° 806/14-SG enviado em 27/08/2014, para que providencie o patrolamento e colocação de saibro em toda a extensão da Rua Bruno Sperb, Bairro Três Marias.
Segundo o vereador, a solicitação é necessária tendo em vista que a rua está com diversos buracos e totalmente desnivelada, causando transtornos à comunidade e pondo em risco as pessoas que circulam pelo local.
                   Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

                                        Leonardo Dahmer,
                                             Presidente.

[bookmark: _GoBack]

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.